
____ Dunaalmás Község Önkormányzat Képviselő-testülete
2545 Dunaalmás, Almási u. 32.

Telefon: 34/450-012, Fax: 34/450-015

Készült: 2019. május 29-én Dunaalmás Község Önkormányzat Képviselő —testületének
16:00 órakor kezdődő nyilvános, rendes ülésén.

Helye: Tatai Közös Önkormányzati Hivatal Dunaalmási Kirendeltségének földszinti
tanácsterme.

lelen vannak: Ollé Árpád polgármester
Kun Lajos alpolgármester
Baranya Gábor képviselő
Domján Viktor képviselő
Czérna Zoltán Tiborné képviselő
Kecskeméti József képviselő

Távol van az ülésről: Vajas Zoltán képviselő

Meghívottak és jelen vannak: dr. Friedrich Gábor r. ezredes, Tatai
Rendőrkapitányság kapitányság-vezető
Makay Tibor a Tatai Közös Önkormányzati Hivatal
Dunaalmási Kirendeltségének vezetője
Kocsné Molnár Zsuzsanna családsegítő
dr. E. Balog János fogorvos
dr. Szabó Zsuzsanna fogorvos
Szücs Anett a Tatai Közös Önkormányzati Hivatal
Dunaalmási Kirendeltsége, jegyzőkönyvvezető

Ollé Árpád polgármester: 16:03 órakor megnyitja az ülést. Köszönti a megjelent
képviselőket és a meghívott vendégeket, megállapítja, hogy a testület határozatképes,
mert a 7 képviselő közül 5 fő jelen van. Amennyiben ellenvetés nincs, kéri, hogy
döntsenek a napirendek elfogadásáról. Döntéshozatalban részt vevők száma 5 fő, kéri,
hogy aki a napirendi pontokkal

1) Tájékoztató a település közbiztonsági helyzetéről
Előterjesztő: OHé Árpád polgármester

dr. Friedrich Gábor r. ezredes, Tatai Rendőrkapitányság,
kapitányság vezető

2) Dr. Szabó Zsuzsa Ágnes fogorvosi praxisjogának elidegenítéséről, áradásáról
Előterjesztő: Ollé Árpád polgármester

____ .‘)____

Iktatószám: DA/20-46/2019
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Előadó: Makay Tibor kirendeltség-vezető

3) Átfogó értékelés Dunaalmás Község Gyermekjóléti és gyermekvédelmi
feladatainak ellátásáról 2018. évben
Előterjesztő: Ollé Arpád polgármester
Előadó: Makay Tibor kirendeltség-vezető

Mikéné Jónás Erika szociális ügyintéző

4) Beszámoló az Önkormányzat 2018. évi költségvetésének végrehajtásról
Előterjesztő: Ollé Arpád polgármester
Előadó: Makay Tibor kirendeltség-vezető

Harasta Mária gazdálkodási ügyintéző

5) Az Önkormányzat és költségvetési szerveit érintő 2018. évi ellenőrzésekről szóló
beszámoló
Előterjesztő: Ollé Arpád kirendeltség-vezető
Előadó: Makay Tibor kirendeltség-vezető

6) Az ingatlanok tisztántartásáról szóló 7/2017. (VI.30.) önkormányzati rendelet
törvényességi felhívása
Előterjesztő: Ollé Árpád polgármester
Előadó: Makay Tibor kirendeltség-vezető

7) Jókai utca felújítása
Előterjesztő: Ollé Arpád kirendekség-vezető
Előadó: Makay Tibor kirendeltség-vezető

8) Közszolgálati Tisztviselők Napjának munkaszüneti nappá nyilvánítása
Előterjesztő: Ollé Arpád polgármester
Előadó: Makay Tibor kirendeltség-vezető

9) A Dunaalmás, füzihegy Csillagfény utca nevének megváltoztatása
Előterjesztő: Ollé Árpád polgármester
Előadó: Makay Tibor kirendeltség-vezető

io5 Egyebek
a) Tájékoztatás folyamatban lévő munkákról, pályázatokról (szóbeli előterjesztés

blapján)
b) Szennyvíz csatorna hálózat kiépítése Pihenő tó és környezetében (szóbeli

előterjesztés alapján, megállapodás minta hétfó’n postázásra kerül)
c) Megállapodás a Neszmélyi Polgárőrség,gel (szóbeli előterjesztés alapján)
d) Támogatási kérelmek/Segító’szív Alapítvány, Medicopter Alapítvány, Rákóczi

Szövetség/ (szóbeli előterjesztés alapján)
e) Tájékoztatás a szennyvíztisztító és csatorn ahálózatfelújításáról (szóbeli

előterjesztés alapján)

- eg3etért, az kézfeltartással jelezze
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A jelenlévő 5 képviselő egyhangú, 5 igen szavazattal elfogadja a mai ülés napirendjét és
az alábbi határozatot hozza.

Dunaalmás Község Önkormányzat Képviselő-testületének 39/2019. (V.29.)
határozata a 2019. május 29-ej testületi ülésen tárgyalandó napirendi pontok

meghatározásáról

1) Tájékoztató a település közbiztonsági helyzetéről
Előterjesztő: Ollé Árpád polgármester

dr. Friedrich Gábor r. ezredes, Tatai Rendőrkapitányság,
kapitányság vezető

2) Dr. Szabó Zsuzsa Ágnes fogorvosi praxisjogának elidegenítéséről,
áradásáról
Előterjesztő: Ollé Árpád polgármester
Előadó: Makay Tibor kirendeltség-vezető

3) Átfogó értékelés Dunaalmás Község Gyermekjóléti és gyermekvédelmi
feladatainak ellátásáról 2018. évben
Előterjesztő: Ollé Árpád polgármester
Előadó: Makay Tibor kirendeltség-vezető

Mikéné Jónás Erika szociális ügyintéző

4) Beszámoló az Önkormányzat 2018. évi költségvetésének végrehajtásról
Előterjesztő: Ollé Árpád polgármester
Előadó: Makay Tibor kirendeltség-vezető

Harasta Mária gazdálkodási ügyintéző

5) Az Önkormányzat és költségvetési szerveit érintő 2018. évi ellenőrzésekről
szóló beszámoló
Előterjesztő: Ollé Árpád kirendeltség-vezető
Előadó: Makay Tibor kirendeltség-vezető

6) Az ingatlanok tisztántartásáról szóló 7/2017. (VI.30.) önkormányzati
rendelet törvényességi felhívása .

Előterjesztő: Ollé Árpád polgármester
Előadó: Makay Tibor kirendeltség-vezető

7) Jókai utca felújítása .

Előterjesztő: Ollé Árpád kirendeltség-vezető
Előadó: Makay Tibor kirendeltség-vezető

8) Közszolgáláti Tisztviselők Napjának munkaszüneti nappá nyilvánítása
Előterjesztő: Ollé Árpád polgármester
Előadó: Makay Tibor kirendeltség-vezető

9) A Dunaalmás, füzihegy Csillagfény utca nevének megváltoztatása
Előterjesztő: Ollé Árpád polgármester
Előadó: Makay Tibor kirendeltség-vezető
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10) Egyebek
a) Tájékoztatás folyamatban lévő munkákról, pályázatokról (szóbeli

előterjesztés alapján)
b) Szennyvíz csatorna hálózat kiépítése Pihenő tó és környezetében

(szóbeli előterjesztés alapján, megállapodás minta hétfőn postázásra kerül)
c) Megállapodás a Neszmélyi Polgárőrséggel (szóbeli előterjesztés

alapján)
d) Támogatási kérelmek ‚/Segítőszív Alapítvány, Medicopter Alapítvány, Rákóczi

Szövetség/ (szóbeli előterjesztés alapján)
e) Tájékoztatás a szennyvíztisztító és csatornahálózatfelújításáról (szóbeli

előterjesztés alapján)

1. Napirendi Dont;
Tájékoztató a település közbiztonsági helyzetéről

Ollé Árpád polgármester elmondja, hogy dr. Friedrich Gábor kapitányság-vezető úr
elkészítette 2018. évre a település közbiztonsági helyzetére vonatkozó beszámolót, ami
az előterjesztés mellékleteként kiküldésre került. Felkéri a Kapitány Urat) hogy a
beszámolóval kapcsolatos szóbeli kiegészítését tegye meg.

dr. Friedrich Gábor r. ezredes, kapitány-vezető elmondja, hogy a beszámolóból
illetve a diagramokból is kiderül, hogy csökkenő számban fordulnak elő
bűncselekmények a településen.

Kecskeméti Józsefképviselő 16:06 órakor megérkezett.

dr. Friedrich Gábor r. ezredes, kapitány-vezető elmondja, hogy a bűnügyi adatokat
tekintve, a közbiztonsági helyzet jónak mondható. Garázdaságot, lopást, valamint
további kiemelten kezelt bűncselekményt nem regisztráltak. Az előterjesztésben
szereplő nyomozások eredményessége nem a községre, hanem a kapitányságra lebontva
látható. Testi sértés, illetve rongálás miatt folytattak le 1-1 eljárást. Dunaalmáson
elkövetett tulajdon elleni szabálysértés miatt nem jártak el. A kapitányság
sebességellenőrző berendezést minden második héten üzemeltet A mérési helyszínek
kiválasztásánál a 10. számú főút dunaalmási és neszmélyi szakasza mindig prioritást
élvez. Az illegális migráció nem érintette a járást Dunaalmás körzeti megbízotti
feladatait Körmöndi István látja el Neszméllyel közös működési területen. Helybeliként
rendelkezik a szükséges hely — és személyismerettel, és őt is ismeri a lakosság. A
szükséges bizalom fennáll személye és tevékenysége iránt, szolgálati idején kívül is
általában rendelkezésre áll. Jó kapcsolatot alakított ki az önkormányzattal, a helyi
intézményekkel. Szeretné megköszönni a támogatást, amit az év során az
önkormányzattól kapott a kapitányság.

Ollé Árpád polgármester megköszöni a kimerítő, mindenre kiterjedő összefoglalót.
Kérdezi, a képviselő-testülettől, bogy van e kérdés.
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Baranya Gábor képviselő elmondja, hogy a kerékpárúttal kapcsolatban szeretne
kérdezni. A nyári időszakra nincs tervben egy biciklis rendőr alkalmazása az Altal-ér
menti kerékpárúton?

dr. Friedrich Gábor r. ezredes, kapitány-vezető elmondja, hogy nincs.

B?ranya Gábor képviselő elmondja, hogy időnként elég aktív a kerékpárútnak az
autós, motoros használata.

dr. Friedrich Gábor r. ezredes, kapitány-vezető elmondja, hogy ez sajnálatosan
minden kerékpárúton előfordul. Ha ilyet tapasztalnak, fényképezzék le, küldjék el a
kapitányságra e-mailben és a szabálysértési eljárást meg tudják indítani.

Ollé Árpád polgármester megjegyzi, hogy az autós forgalmat tudják a szűkítő kapukkal
akadályozni, de egy motorost nem.

Domján Viktor képviselő elmondja, hogy mostanában volt motoros rendőri jelenlét,
aminek volt visszatartó ereje.

dr. Friedrich Gábor r. ezredes, kapitány-vezető elmondja, hogy a motoros rendőrt
végig tudják küldeni.

Ollé Árpád polgármester elmondja, hogy köszöni szépen a tájékoztatást Amennyiben
nincs ellenvetés, kéri, hogy döntsenek a határozati javaslat elfogadásáról.
Döntéshozatalban részt vevők száma 6 Fő, kéri, hogy aki a beterjesztett határozati
javaslattal

Dunaalmás Község Önkormányzat Képviselő-testülete .../2019. (V.29.] határozata a
helyi közbiztonsági tájékoztató elfogadásáról.

Dunaalmás Község Önkormányzati Képviselő-testülete elfogadja a helyi közbiztonság
helyzetéről szóló tájékoztatót. Köszönetét fejezi ki a Tatai Rendőrkapitányság
állományának a településen végzett tevékenységükért.

- egyetért, az kézfeltartással jelezze

• A jelenlévő 6 képviselő egyhangú, 6 igen szavazattal elfogadja a javaslatot és az alábbi
határozatot hozza.

Dunaalmás Község Önkormányzat Képviselő-testülete 40/2019. (V.29.)
határozata a helyi közbiztonsági tájékoztató elfogadásáról

Dunaalmás Község Önkormányzati Képviselő-testülete elfogadja a helyi
közbiztonság helyzetéről szóló tájékoztatót. Köszönetét fejezi ki a Tatai
Rendőrkapitányság állományának a településen végzett tevékenységükért.
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2. Napirendi pont:
Dr. Szábó Zsuzsa Ágnes fogorvosi praxisjogának elidegenítéséről,
áradásáról

Ollé Árpád polgármester elmondja, hogy a praxisjog átadása elkezdődött. Az átadó Dr.
Szabó Zsuzsanna a jelenlegi fogorvos, az átvevő pedig dr. E. Balog János, aki
pillanatnyilag Tatán dolgozik.

dr. E. Balog János fogorvos elmondja, bogy jelenleg Tatán az 5. körzetben dolgozik.

Ollé Árpád polgármester elmondja, ahhoz hogy a praxisjog átadásra kerülhessen, az
önkormányzatnak kell kötnie dr. E. Balog János fogorvossal egy előszerződést. Felkéri E.
Balog Jánost, hogy mondjon pár szót magáról.

dr. E. Balog János fogorvos elmondja, hogy Erdélyben született, Belényesen. A
tanulmányait 2017-ben végezte el Marosvásárhelyen, a Fogorvosi Egyetemen. Tatán
2018. január óta dolgozik.

Dr. Szabó Zsuzsanna fogorvos elmondja, hat éve keres fogorvost, tudta, hogy előbb
utóbb át kell adnia a praxist valakinek. Eddig nem talált megfelelő embert erre a
munkára. E. Balog János viszont tökéletesen megfelel a számára, a Fiatal kora ellenére
nagyon ügyes és nagyon jól tudnak együtt dolgozni. Ha ő veszi át a praxist, a két falunak
csak előnyére válik, valamint valószínű, hogy ezen a környéken is szeretne letelepedni.
Heti egy alkalommal dolgozik már a neszmélyi rendelőben, a páciensek is meg vannak
vele elégedve.

Ollé Árpád polgármester kérdezi, a képviselő-testület tagjai részéről van e kérdés.
Amennyiben nincs, javasolja az előszerződés megkötését

Dr. Szabó Zsuzsanna fogorvos elmondja, hogy a praxis átadást valamint a Bt. átadását
dr. Barcsa László ügyvéd fogja intézni.

Makay Tibor kirendeltség-vezető kérdezi, hogy most hol működik a fogorvosi ellátás.

Dr. Szabó Zsuzsanna fogorvos elmondja, örül, hogy ez a kérdés felvetődött. Sehol nem
működik ellátás, illetve E. Balog János Tatán helyettesíti a rendelést sürgős esetekben. A
polgármester úrnak is mondta, nehezményezte azt, hogy a felújítás miatt ennyire
magukra hagyták őket. Nagyon jó, hogy az önkormányzat elnyerte ezt a pályázatot, de
mindenki azt mondta, oldják meg a rendelést ahol tudják, nem segített nekik senki
ebben. Március óta bezártak, azóta nincs jövedelem, viszont az asszisztenseket illetve a
takarítókat ki kell fizetni. Azt ígérte a kivitelező, hogy 3 hét alatt befejezik a felső szintet,
azóta 3 hónap telt el. Június 4-től már páciensek vannak beírva, de a hely még mindig
nincs kész. .

Makay Tibor kirendeltség-vezető elmondja, több telefont kapott helybéli lakosoktól,
hogy fogorvosi problémával hova fordulhatnak és a megadott telefonszámot nem érték
el.

dr. E. Balog János fogorvos elmondja, hogy hozzá többen is mentek a községből.
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Dr. Szabó Zsuzsanna fogorvos elmondja, bogy az ajtóra is kitették a tájékoztatást, amit
időközben levettek. Sok helyre lett rakva tájékoztató a helyettesítéssel kapcsolatban.

Makay Tibor kirendeltség-vezető megjegyzi, a hivatalban sem találkozott ezzel a
táj ékoztatóval.

Dr. Szabó Zsuzsanna fogorvos elmondja, bogy az asszisztensek mindenkinek
továbbították a tájékoztatást. Kérték, hogy a Szeretet Otthonban lévő fogászati szobát
használhassák, de az felszámolásra került.

Ollé Árpád polgármester elmondja, hogy azt nem számolták fel, csak a megközelítését
nem lehetett volna megoldani, mert több gyermekekkel teli osztályon kellett volna
átmenni.

Dr. Szabó Zsuzsanna fogorvos elmondja, reménykedett abban, bogy április közepétől
már újra tudják nyitni a fogászatot.

Domján Viktor képviselő kérdezi, nem lett rögzítve valahol, bogy mikor lesz az
átadás?

Dr. Szabó Zsuzsanna fogorvos elmondja, bogy nem.

Kun Lajos alpolgármester kérdezi, hogy ki a kapcsolattartó.

Dr. Szabó Zsuzsanna fogorvos elmondja, bogy Janovics István polgármester. Az utóbbi
időben már fel sem veszi neki a telefont, sőt vissza se hívja. Amikor elmentek hozzá
tájékoztatást kérni, hogy mi lesz az fogorvosi rendeléssel, nem kaptak választ.

Domján Viktor képviselő kérdezi, bogy mi a véleménye a felújítás minőségével.

Dr. Szabó Zsuzsanna fogorvos elmondja, bogy a felújítás előtt lefóliázták a gépeket, ma,
amikor bement az összes gépről leszedték a fóliát és minden tiszta por. Az egyik
munkástól kérdezte meg miért nincsenek a gépeken fólia, aki azt mondta, utasítva lett,
hogy szedje le. Ha nem tudják a széket beindítani, akkor annak komoly következményei
lesznek.

Makay Tibor kirendeltség-vezető elmondja, bogy Neszmély Község
Onkormányzatával kell ezt megbeszélni, mert ők a projekt felelősei.

Dr. Szabó Zsuzsanna fogorvos elmondja, bogy velük hiába beszél, jóformán meg se
hallgatják.

Ollé Árpád polgármester elmondja, bogy amennyiben nincs ellenvetés, kéri, bogy
döntsenek a határozati javaslat elfogadásáról. Döntéshozatalban részt vevők száma 6 fő,
kéri, bogy aki a beterjesztett határozati javaslattal
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Dunaalmás Község Önkormányzat Képviselő-testülete .../2019. (V.29.) határozata Dr.
Szabó Zsuzsa Agnes fogorvosi praxisjogának elidegenítéséről, átadásáról.

Dunaalmás Község Önkormányzat Képviselő-testülete

1. Elfogadja Dr. Szabó Zsuzsanna Ágnes szándéknyilatkozatát Dunaalmás és
Neszmély községek közigazgatási területén működő fogorvosi praxisjogának dr.
E. Balog János fogorvos részére történő elidegenítéséről, átadásáról.

2. A Praxistv. 2/B. ~-a szerinti feladat-ellátási szerződést köt dr. E. Balogh János
fogorvossal — a praxisjog megszerzése esetén — melyről előszerződést köt

3. Felhatalmazza a polgármestert a dr. E. Balogh János fogorvossal történő
előszerződés aláírására.

Felelős: Ollé Árpád polgármester
Határidő: 2019. május 31.

- egyetért, az kézfeltartással jelezze

A jelenlévő 6 képviselő egyhangú, 6 igen szavazattal elfogadja a mai ülés napirendjét és
az alábbi határozatot hozza.

Dunaalmás Község Önkormányzat Képviselő-testülete 41/2019. (V.29.)
határozata Dr. Szabó Zsuzsa Ágnes fogorvosi praxisjogának elidegenítéséről,

átadásáról.

Dunaalmás Község Önkormányzat Képviselő-testülete

1. Elfogadja Dr. Szabó Zsuzsanna Ágnes szándéknyilatkozatát Dunaalmás és
Neszmély községek közigazgatási területén működő fogorvosi praxisjogának dr.
E. Balog János fogorvos részére történő elidegenítéséről, átadásáról.

2. A Praxistv. 2/B. *-a szerinti feladat-ellátási szerződést köt dr. E. Balogh János
fogorvossal — a praxisjog megszerzése esetén — melyről előszerződést köt.

3. Felhatalmazza a polgármestert a dr. E. Balogh János fogorvossal történő
előszerződés aláírására.

Felelős: Ollé Árpád polgármester
Határidő: 2019. május 31.

Domján Viktor képviselő elmondja, hogy a facebookon olvasta a kialakult helyzetet az
épületet inkább meg se akarja nézni. Közös tulajdonban van az épület és mégse kapnak
semmi tájékoztatást. Teljesen igazat ad a doktor nőnek abban, hogy abban meg kellett
volna állapodjanak, mikor lesznek kész a felújítással.

Ollé Árpád polgármester véleménye szerint a kivitelezési szerződésben biztosan van
időpont.

Domján Viktor képviselő elmondja, hogy hiába Neszmély a kivitelező, közös tulajdonú
az épület. A dunaalmási képviselő-testületnek is kellett volna a beleegyezése mindenbe,
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valamint az alap információkat meg kellett volna kapniuk. Önkormányzati tulajdon, nem
lehet félvállról venni a dolgot, van felelőse a dolognak. Ha találkozik valakivel az utcán és
megkérdezik tőle, milyen stádiumban van a rendelő, mikortól költözik vissza az
háziorvos, nem tud semmit mondani, mert nincs információja semmiről.

Ollé Árpád polgármester elmondja, hogy ezt a beruházást a neszmélyi önkormányzat
nyerte el, ők a felelősei.

Domján Viktor képviselő megjegyzi, arról sincs információja, hogy ott mi készül. A
tervet se fogadta el a képviselő-testület. Szeretné kérni, hogy írásban legyen jelezve
Neszmélynek, ezzel a fajta hozzáállással nem ért egyet. Kérdezi, hogy lesz-e bejárás, vqgy
átadás bármi az önkormányzat részéről, mert ugye az épület közös. ‘

Makay Tibor kirendeltség-vezető meglátása szerint a polgármestereknek kellene
erről beszélni.

Ollé Árpád polgármester elmondja, hogy a belső átalakítással kapcsolatos
tervdokumentációnál már a harmadik félénél tartanak.

Domján Viktor képviselő véleménye szerint a testületnek el kellett volna fogadnia.

Kun Lajos alpolgármester is úgy gondolja, hogy tájékoztatást adhattak volna a projekt
menetéről. Domján Viktor képviselő kérésére legyen írásban megkeresve az
önkormányzat.

Ollé Árpád polgármester elmondja, hogy akkor írnak egy levelet.

Domján Viktor képviselő elmondja, hogy szeretne egy közös bejárást is.

3. Napirendi vont:
Átfogó értékelés Dunaalmás Község Gyermekjóléti és gyermekvédelmi
feladatinak ellátásáról 2018. évben

Ollé Árpád polgármester elmondja, hogy a gyermekek védelméről és a gyámügyi
. igazgatásról szóló törvény alapján a települési önkormányzat az állam fenntartói

feladatainak ellátására a Kormány rendeletében kijelölt szerv a gyermekjóléti és
gyermekvédelmi feladatainak ellátásáról minden év május 31-éig átfogó értékelést
készít. Az előterjesztés tartalmazza az összes feladatellátással kapcsolatos alrendszert
illetve a jövőre vonatkozóan tartalmaz javaslatokat, célokat. Felkéri Kocsné Molnár
Zsuzsannát, hogy néhány szóval egészítse ki az előterjesztést.

Kocsné Molnár Zsuzsanna családsegítő elmondja, hogy a beszámolón kívül szeretne
pár változást bejelenteni. Szerkezeti átalakulás 2018. évben nem érintette az
intézményüket, viszont személyi változások történetek. Ezek a változások a szakmai
tevékenységre pozitív hatással lesznek. Ami konkrétan a települést érinti, hogy van
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állandó védőnő. A korábbi védőnőkkel is jó volt a kapcsolat, de fontos hogy állandóan
jelen van egy védőnő a településen. Havonta egyszer közösen látogatják meg a
családokat, szorosabb kapcsolatban tudnak együttműködni. A jelzőrendszeri tagokkal is
jó a kapcsolata. Múlthét óta van pszichológusuk, aki hétfőn, kedden és szerdán jár le
Budapestről. Van már család konzulense az intézménynek. 2019. Január 1-től helyben az
iskolában van iskolai szociális munkás, amit már törvény is előír. Á településen Bauer
Zsuzsanna látja el ezt a munkát Adományosztás rendszeresen van a községben, amit a
művelődési házban bonyolítanak le. A Tescotól szokták megkapni• az előző napról
megmaradt zöldséget, gyümölcsöt és pékárut. A mennyiség teljesen kiszámíthatatlan, de
szükség és igény is van rá.
Nyáron megint tartanak a gyermekeknek tábort a művelődési házban. Idén ez öt napos
lesz, de vezetnek be létszámkorlátot, ami 25 fő. Szeretne a táborhoz támogatást kérni az
önkormányzattól, illetve szeretné elkérni a tornacsarnokot a programok
megvalósításához.

Ollé Árpád polgármester megköszöni a tájékoztatást. Amennyiben nincs ellenvetés,
kéri, hogy döntsenek a határozati javaslat elfogadásáról. Döntéshoz~talban részt vevők
száma 6 fő, kéri, hogy aki a beterjesztett határozati javaslattal

Dunaalmás Község Önkormányzat Képviselő-testülete „/2019. (V.29.) határozata
Dunaalmás Község 2018. évi gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatainak ellátásáról

szóló átfogó értékeléséről.

Dunaalmás Község Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja Dunaalmás Község 2018.
évi gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatainak ellátásáról szóló átfogó értékelést és a
családsegítő és gyermekjóléti szolgálat 2018. évi munkájáról szóló beszámolót.

Felelős: Makay Tibor kirendeltség-vezető
Határidő: továbbításra: 2019. május 31.

- egyetért, az kézfeltartással jelezze

A jelenlévő 6 képviselő egyhangú, 6 igen szavazattal elfogadja a javaslatot és az alábbi
határozatot hozza.

Dunaalmás Község Önkormányzat Képviselő-testülete 42/2 019. (V.2 9.)
határozata Dunaalmás Község 2018. évi gyermekjóléti és gyermekvédelmi

feladatainak ellátásáról szóló átfogó értékeléséről.

Dunaalmás Község Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja Dunaalmás Község
2018. évi gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatainak ellátásáról szóló átfogó értékelést és
a családsegítő és gyermekjóléti szolgálat 2018. évi munkájáról szóló beszámolót.

Felelős: Makay Tibor kirendeltség-vezető
Határidő: továbbításra: 2019. máJus 31.
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4. Napirendi vont:
Beszámoló az Önkormányzat 2018. évi költségvetésének
végrehajtásról

Ollé Árpád polgármester elmondja, hogy a beszámoló részletesen tartalmazza a 2018.
év kiadásait és bevételeit. Szeretné megköszönni a pénzügyi kollégák illetve a
kirendeltség-vezető munkáját Az előterjesztést az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság is
tárgyalta. Felkéri Czérna Zoltán Tibornét az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság elnökét,
hogy ismertesse a bizottság álláspontját

Czérna Zoltán Tiborné képviselő, Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság elnöke elmondja,
hogy az előterjesztést az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság elfogadásra javasolja a
képviselő testületnek.

Ollé Árpád polgármester elmondja, hogy amennyiben nincs ellenvetés, kéri, hogy
döntsenek a határozati javaslat elfogadásáról. Döntéshozatalban részt vevők száma 6 fő,
kéri, hogy aki a határozati javaslattal

Dunaalmás Község Önkormányzat Képviselő-testülete .../2019. (V.29.) határozata az
önkormányzat és intézményei 2018. évi gazdálkodásáról szóló beszámoló elfogadásáról

Dunaalmás Község Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja az önkormányzat és
intézményei 2018. évi gazdálkodásáról szóló beszámolót.

Felelős: Ollé Árpád polgármester
Határidő: értelemszerűen .

- egyetért, az kézfeltartással jelezze

A jelenlévő 6 képviselő egyhangú, 6 igen szavazattal elfogadja a javaslatot és az alábbi
határozatot hozza.

Dunaalmás Község Önkormányzat Képviselő-testülete 43/2019. (V.29.)
határozata az önkormányzat és intézményei 2018. évi gazdálkodásáról szóló

beszámoló elfogadásáról

Dunaalmás Község Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja az önkormányzat és
intézményei 2018. évi gazdálkodásáról szóló beszámolót.

Felelős: Ollé Árpád polgármester .

Határidő: értelemszerűen

Ollé Árpád polgármester kéri, hogy döntsenek a rendelet-tervezet elfogadásáról.
Döntéshozatalban részt vevők száma 6 fő, kéri, hogy aki a rendelet-tervezettel melynek
pontos szövege a DA-IK/20-39/2019. iktatószámú írásos előterjesztés szerinti

- egyetért az kézfeltartással jelezze
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Az elhangzottak figyelembevételével a jelenlévő 6 képviselő egyhangú, 6 igen szavazattal
megalkotta

Dunaalmás Község Önkormányzat Képviselő-testületének
6/2019. (V.30.) önkormányzati rendelete

Dunaalmás Község Önkormányzata 2018. évi költségvetésének végrehajtásáról
(A rendelet teljes szövege a jegyzőkönyv mellékletét képezi.]

5. Napirendi vont:
Az Önkormányzat és költségvetési szerveit érintő 2018. évi
ellenőrzésekről szóló beszámoló

Ollé Árpád polgármester elmondja, hogy az ellenőrzés két intézményt érintett,
Dunaalmás Község Önkormányzatát illetve a Kék Duna Óvodát. Több alkalommal
helyszínen illetve adatszolgáltatás formájában zajlott le ez az ellenőrzés, amit a Magyar
Allamkincstár végzett. Az ellenőrzés kisebb, nagyobb hiányosságokat tárt fel, ezek
javítása az intézkedési terv alapján történik majd.

Makay Tibor kirendeltség-vezető elmondja, hogy a meglévő szabályzatokat illetve a
meglévő pénzügyi tevékenységet ellenőrizte a Magyar Államkincstár. Voltak
hiányosságok, hibák, amiket már pótolt az önkormányzat, de mivel a 2018-as évet
érintette a változás, ezeket nem tudták figyelembe venni. Az intézkedési terv 80% már
elkészült és benyújtásra került az Államkincstár felé. Jelentős hibát nem találtak. Az
önkormányzat tekintetében a Tatai Közös Önkormányzati Hivatal Jegyzője gondoskodott
a belső ellenőrzés megszervezéséről. Az ellenőrzéseket a hivatal belső ellenőre látja el. A
2018. évi belső ellenőrzéséről szóló beszámoló elkészült valamint az éves ellenőrzési
jelentés is.

Ollé Árpád polgármester elmondja, hogy amennyiben nincs ellenvetés, kéri, hogy
döntsenek a határozati javaslat elfogadásáról. Döntéshozatalban részt vevők száma 6 fő,
kéri, hogy aki a határozati javaslattal

Dunaalmás Község Önkormányzat Képviselő-testülete .../2019. (V.29.] határozata
Dunaalmás Község Önkormányzata és az általa irányított költségvetési szerve 2018. évi
Magyar Államkincstári ellenőrzéséről szóló jelentés elfogadásáról, az intézkedési terv

óváhagyásáról.

Dunaalmás Község Önkormányzat Képviselő-testülete
1. Elfogadja Dunaalmás Község Önkormányzata és az általa irányított költségvetési

szerve 2018. évi Magyar Államkincstári ellenőrzéséről szóló jelentést a DA/20-
40/2019. számú előterjesztés 1. számú melléklete szerinti tartalommal.

2. Jóváhagyja az ellenőrzési jelentésre készült intézkedési tervet a DA/20-40/2019.
számú előterjesztés 2. számú melléklete szerinti tartalommal.

3. Felhatalmazza a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére.
Felelős: Ollé Árpád polgármester
Határidő: 2019. november 30.

12



- egyetért, az kézfeltartással jelezze

A jelenlévő 6 képviselő egyhangú, 6 igen szavazattal elfogadja a javaslatot és az alábbi
határozatot hozza.

Dunaalmás Község Önkormányzat Képviselő-testülete 44/2019. (V.29.)
határozata Dunaalmás Község Onkormányzata és az általa irányított költségvetési

szerve 2018. évi Magyar Allamkincstári ellenőrzéséről szóló jelentés
elfogadásáról, az intézkedési terv jóváhagyásáról.

Dunaalmás Község Önkormányzat Képviselő-testülete

1. Elfogadja Dunaalmás Község Önkormányzata és az általa irányított költségvetési
szerve 2018. évi Magyar Allamkincstári ellenőrzéséről szóló jelentést a DA/20-
40/2019. számú előterjesztés 1. számú melléklete szerinti tartalommal.

2. Jóváhagyjaaz ellenőrzési jelentésre készült intézkedési tervet a DA/20-40/2019.
számú előterjesztés 2. számú melléklete szerinti tartalommal.

3. Felhatalmazza a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére.

Felelős: Ollé Árpád polgármester
Határidő: 2019. november 30.

Ollé Árpád polgármester elmondja, hogy amennyiben nincs ellenvetés, kéri, hogy
döntsenek a 2018. évi belső ellenőrzési beszámolójának és éves ellenőrzési jelentésének
elfogadásáról szóló határozati javaslat elfogadásáról. Döntéshozatalban részt vevők
száma 6 fő, kéri, bogy aki a határozati javaslattal .

Dunaalmás Község Önkormányzat Képviselő-testülete .../2019. (V.29.) határozata
Dunaalmás Község Önkormányzat 2018. évi belső ellenőrzési beszámolójának és éves

ellenőrzési jelentésének elfogadásáról.

Dunaalmás Község Önkormányzat Képviselő-testülete

1. Elfogadja Dunaalmás Község Önkormányzatának és költségvetési szerveinek,
valamint a Tatai Közös Önkormányzati Hivatal Dunaalmási Kirendeltségének
2018. évi belső ellenőrzéséről szóló beszámolóját és éves ellenőrzési jelentését a
DA/20-40/2019. számú az előterjesztés 3. számú melléklete szerinti
tartalommal.

2. Felhatalmazza a polgármester és a jegyzőt a szükséges intézkedések megtételére.

Felelős: Ollé Árpás polgármester, Dr. Kórósi Emőke jegyző
Határidő: 2019. december 31. .

- eg~tetért, az kézfeltartással jelezze

A jelenlévő 6 képviselő egyhangú, 6 igen szavazattal elfogadja a javaslatot és az alábbi
határozatot hozza.
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Dunaalmás Község Önkormányzat Képviselő-testülete 45/2019. (V.29.)
határozata Dunaalmás Község Önkormányzat 2018. évi belső ellenőrzési

beszámolójának és éves ellenőrzési jelentésének elfogadásáról.

Dunaalmás Község Önkormányzat Képviselő-testülete

1. Elfogadja Dunaalmás Község Önkormányzatának és költségvetési szerveinek,
valamint a Tatai Közös Önkormányzati Hivatal Dunaalmási Kirendeltségének
2018. évi belső ellenőrzéséről szóló beszámolóját és éves ellenőrzési jelentését a
DA/20-40/2019. számú az előterjesztés 3. számú melléklete szerinti
tartalommal.

2. Felhátalmazza a polgármester és a jegyzőt a szükséges intézkedések megtételére.

Felelős: Ollé Árpás polgármester, Dr. Kórósi Emőke jegyző
Határidő: 2019. december 31.

6. Napirendi pont:
Az ingatlanok tisztántartásáról szóló 7/2017. (VI.3 O.) önkormányzati
rendelet törvényességi felhívása

Makay Tibor kirendeltség-vezető elmondja, hogy 2017-ben az önkormányzat
megalkotta az ingatlanok tisztántartásáról szóló rendelet, ami a fűnyírásra illetve a
közterületen lévő, ingatlan előtti fűnyírásra, síkosság mentesítésre vonatkozik. Egy helyi
lakos, az Alapvető Jogok Biztosához fordult a rendelet miatt, mivel ez sérti az emberi
jogait. Az Alapvető Jogok Biztosának Hivatal elindította az eljárást. A Kormányhivatalt is
megkeresték a rendelet miatt, a rendeletet a Kormányhivatal törvényességi osztályának
együttműködésével alkotta meg az önkormányzat. Az Alapvető Jogok Biztosának lett
küldve ezzel kapcsolatban egy levél, amire azóta se érkezett válasz. A Kormányhivatal i~
megvizsgálta a rendeletet, törvényességi felhívást tettek. A rendeletet módosítani kell,
mivel nem értelmezhető egyértelműen a tisztántartás és pormentesítés tartalma, illetve
nincs egyértelműen meghatározva, hogy mely rendelkezés értendő a saját ingatlanra, és
mely rendelkezés vonatkozik a magán ingatlan előtti közterületre. A módosításnál is
egyeztettek a Kormányhivatal törvényességi osztályával. A rendeletbe tettek egy 40
napos határidőt a hatályba lépésig, hátha az Alapvető Jogok Biztosa javaslatot tesz a
rendelet módosításával kapcsolatban.

Ollé Árpád polgármester kéri, hogy döntsenek a rendelet-tervezet elfogadásáról.
Döntéshozatalban részt vevők száma 6 fő, kéri, hogy aki a rendelet-tervezettel melynek
pontos szövege a DA-IK/20-41/2019. iktatószámú írásos előterjesztés szerinti

- egyetért, az kézfeltartással jelezze

Az elhangzottak figyelembevételével a jelenlévő 6 képviselő egyhangú, 6 igen szavazattal
megalkotta

Dunaalmás Község Önkormányzat Képviselő-testületének
7/2019. (V.30.) önkormányzati rendelete
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az ingatlanok tisztántartásáról szóló
7/2017. (Vl.3 O.) önkormányzati rendelet módosításáról

(A rendelet teljes szövege a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)

7. Napirendi Pont:
Jókai utca felújítása

Ollé Árpád polgármester elmondja, hogy tavaly is benyújtásra került a pályázat, akkor
forráshiány miatt elutasításra került Idén is lehet pályázni út felújításra, az áprilisi
testületi ülésen döntés született, hogy be lesz adva a pályázat a Jókai utcára ismét. A
Partner Mérnöki Iroda adta meg a tervezői költségvetést és a szükséges nyilatkozatokat.
A felújítás teljes költsége 23 615 864 Ft. Az elnyerhető maximális támogatási összeg 15
millió forint, az így vállalt önrész összege 8 615 864 Ft

Domján Viktor képviselő kérdezi, hogy az önkormányzat tud vállalni ekkoia önrészt?

Makay Tibor kirendeltség-vezető elmondja, hogy a pályázatból valószínűleg csak
jövőre lesz valami, ezért a jövő évi költségvetést fogja terhelni. Önerőből nem tudnák
felújítani, ha nagyon nem lesz rá pénz, vissza lehet lépni.

Domján Viktor képviselő elmondja, hogy a Lilla utcával kellene valamit kezdeni,
nagyon rossz állapotban van.

Makay Tibor kirendeltség-vezető elmondja, hogy kerésni kell rá valami megoldást.

Domján Viktor képviselő elmondja, hogy a Hegyalja utcát is le kellene murvázni.

Ollé Árpád polgármester elmondja, hogy az E.On meg fogja csinálni az utat, beszélt
velük telefonon.

Domján Viktor képviselő elmondja, hogy aznap meg kellett volna csinálni. Javasolja,
hogy írásban is legyenek felszólítva az eredeti állapot visszaállítása végett

OHé Árpád polgármester tájékoztatásként elmondja, hogy aznap volt fent, amikor a
kábelfektetést megcsinálták, estére végeztek, utána pedig folyamatosan esett az eső.
Beszélt velük telefonon, meg fogják csinálni. Amennyiben nincs ellenvetés, kéri, hogy
döntsenek a Jókai utca felújításával kapcsolatos határozati javaslat elfogadásáról.
Döntéshozatalban részt vevők száma 6 fő, kéri, hogy aki a határozati javaslattal

Dunaalmás Község Önkormányzat Képviselő-testülete /2019. (V.29.) határozata az
önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések támogatására benyújtandó pályázat

saját forrás biztosításáról.

Dunaalmás Község Önkormányzat Képviselő-testülete
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1] A helyi önkormányzatokért felelős miniszter az államháztartásért felelős
miniszterrel közösen kiírt „Önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések
támogatására” című pályázatra a belterületi utak, járdák, hidak felújítása pályázati
alcélra, a Jókai utca felújítására benyújtja pályázati anyagát.

2) A Jókai utca felújításához szükséges 8 615 864 Ft saját forrást biztosítja a
költségvetés általános tartalékának terhére.

3) Felhatalmazza a polgármestert a pályázati anyag benyújtására

Felelős: Ollé Árpád polgármester
Határidő: 2019. május 31.

- egyetért, az kézfeltartással jelezze

A jelenlévő 6 képviselő egyhangú, 6 igen szavazattal elfogadja a javaslatot és az alábbi
határozatot hozza.

Dunaalmás Község Önkormányzat Képviselő-testülete 46/2 019. (V.2 9.)
határozata az önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések támogatására

benyújtandó pályázat saját forrás biztosításáról.

Dunaalmás Község Önkormányzat Képviselő-testülete

1] A helyi önkormányzatokért felelős miniszter az államháztartásért felelős
miniszterrel közösen kiírt „Önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések
támogatására” című pályázatra a belterületi utak, járdák, hidak felújítása
pályázati alcélra, a Jókai utca felújítására benyújtja pályázati anyagát.

2) A Jókai utca felújításához szükséges 8 615 864 Ft saját forrást biztosítja a
költségvetés általános tartalékának terhére.

3) Felhatalmazza a polgármestert a pályázati anyag benyújtására

Felelős: Ollé Árpád polgármester
Határidő: 2019. május 31.

8. Napirendi pont:
Közszolgálati Tisztviselők Napjának munkaszüneti nappá nyilvánítása

Ollé Árpád polgármester megjegyzi, július 1. napjáról van szó.

Czérna Zoltán Tiborné képviselő kérdezi, hogy ez már nem munkaszüneti nap?

Makay Tibor kirendeltség-vezető elmondja, hogy 2017. óta nem.

Ollé Árpád polgármester javasolja, fogadják el az előterjesztésben szereplő rendelet
tervezetet, ami lehetővé teszi, hogy a közszolgálati tisztviselők napja munkaszüneti nap
legyen. Kéri, hogy döntsenek a rendelet-tervezet elfogadá~áról. Döntéshozatalban részt
vevők száma 6 fő, kéri, hogy aki a rendelet-tervezettel melynek pontos szövege a DA
lK/20-43/2019. iktatószámú írásos előterjesztés szerinti
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- egyetért, az kézfeltartással jelezze

Az elhangzottak figyelembevételével a jelenlévő 6 képviselő egyhangú, 6 igen szavazattal
megalkotta

Dunaalmás Község Önkormányzat Képviselő-testületének
8/2019. (V.30.) önkormányzati rendelete

a Közszolgálati Tisztviselők Napjának munkaszüneti nappá nyilvánításáról
(A rendelet teljes szövege a jegyzőkönyv mellékletét képezi.]

9. Napirendi pont:
A Dunaalmás, füzihegy Csillagfény utca nevének megváltoztatása

Ollé Árpád polgármester elmondja, hogy kérelemmel kereste meg az önkormányzatot
Hamrák Zsófia, jelenleg komáromi lakos a Csillagfény utcával kapcsolatban. A hölgy
hétvégi háza a Csodaszarvas utcában van, s O is részt vett az addig névtelen utcák
elnevezésében. Az utcanév táblák elhelyezésekor megdöbbenve tapasztalta, hogy nem a
megbeszélt név került elfogadásra. A probléma a lakossági kérelem elkészítése közben
alakult ki, melyet az akkori kérelmet megfogalmazója, Rátvai Miklós el is ismert. Miután
megállapítható, hogy az utca 2016-ban a téves adattal került elnevezésre, és az ott élők
korábban a „Csillagösvényt” utca elnevezését támogatták, illetve az utcában a mai napig
lakcímmel rendelkező személy nem lakik, így a névváltoztatásnak akadálya nincs.

Kun Lajos alpolgármester ehhez kapcsolódóan elmondja, hogy Maros Gézáék a
Baráthegy telepen vannak bejegyezve és a rendszer sokszor nem fogadja el ezt az
elnevezést Mivel a Csillagfény utcát most módosítják Csillagösvény utcára, ezért a
Baráthegy telepet is lehetne módosítani Baráthegy utcára.

Makay Tibor kirendeltség-vezető elmondja, hogy kér egy perc türelmet, megnézi,
hogy az utcanyilvántartásban mi a közút elnevezése, mert elképzelhető az is, hogy a
telep elnevezés egy rossz beidegződésből ered. Egyeztet Mikéné Jónás Erikával.

Domján Viktor képviselő elmondja, hogy a Vöröskőalja utcával kellene majd valamit
kezdenimég.

Makay Tibor kirendeltség-vezető elmondja, hogy házszámozásra került, az
átvezetések folyamatban vannak. A Lászlóék felé lévő kis résznek valószínű Új utcanevet
kell majd adni, amihez lakossági egyeztetés is szükséges. A következő választás
időpontját júliusban kifogják írni, ezért a rendszerben nem tudják módosítani az utca
neveket illetve házszámokat. Ez az időszak arra alkalmas, bogy új nevet találjanak ki.

Domján Viktor képviselő kérdezi, hogy miért nem lehet.

Makay Tibor kirendeltség-vezető elmondja, hogy a választási eljárásról szóló
jogszabályok szabályozzák. Mikéné Jónás Erikával leegyeztettem a Baráthegy nevű közút
megnevezését, és ténylegesen „telep”-ként szerepel, ezért javasolja a helyi közút
„Baráthegy utca” elnevezésre történő módosítását.
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Ollé Árpád polgármester elmondja, hogy amennyiben nincs ellenvetés, kéri, hogy
döntsenek a határozati javaslat elfogadásáról. Döntéshozatálban részt vevők száma 6 fő,
kéri, hogy aki a határozati javaslattal

Dunaalmás Község Önkormányzat Képviselő-testülete /2019. (V.29.) határozata
közterületek elnevezéseinek módosítása.

Dunaalmás Község Önkormányzat Képviselő-testülete

1. A Dunaalmás, zártkert, Füzihegy, Csillagfény utca közút nevét Csillagösvény utca
elnevezésre módosítja.

2. A Dunaalmás, belterület, Baráthegy telep közút nevét Baráthegy utca elnevezésre
módosítja.

3. Felhatalmazza polgármestert és a kirendeltség-vezetőt a szükséges intézkedések
megtételére.

Felelős: Ollé Árpád polgármester, Makay Tibor kirendeltség-vezető
Határidő: 2019. június 30

- egyetért, az kézfeltartással jelezze

A jelenlévő 6 képviselő egyhangú, 6 igen szavazattal elfogadja a mai ülés napirendjét és
az alábbi határozatot hozza.

Dunaalmás Község Önkormányzat Képviselő-testülete 47/2 019. (V.2 9.)
határozata közterületek elnevezéseinek módosítása.

Dunaalmás Község Önkormányzat Képviselő-testülete

1. A Dunaalmás, zártkert, Füzihegy, Csillagfény utca közút nevét Csillagösvény utca
elnevezésre módosítja.

2. A Dunaalmás, belterület, Baráthegy telep közút nevét Baráthegy utca elnevezésre
módosítja.

3. Felhatalmazza polgármestert és a kirendeltség-vezetőt a szükséges intézkedések
megtételére.

Felelős: Ollé Árpád polgármester, Makay Tibor kirendeltség-vezető
Határidő: 2019. június 30

10. Napirendi pont:
Egyebek

a) Tájékoztatás folyamatban lévő munkákról, pályázatokról

Makay Tibor kirendeltség-vezető elmondja, hogy elszámolási szakaszba lépett a
konyhafelújítását célzó pályázat. Az első kifizetést úgy tudja az önkormányzat
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benyújtani, hogy ha van egy határozat, ami összegszerűen tartalmazza az önerő
összegét. A határozat tervezet, ami kiosztásra került a pályázatíró által összeállított
szempontok alapján készült. Nagyobb támogatási mértékbe esett az önkormányzat a
pályázat elbírálása közben, így az önerő mértéke lecsökkent, 3 millió forint volt
betervezve, de csak 2 millió forint szükséges.

Ollé Árpád polgármester elmondja, hogy amennyiben nincs ellenvetés, kéri, hogy
döntsenek a határozati javaslat elfogadásáról. Döntéshozatalban részt vevők száma 6 fő,
kéri, hogy aki a határozati javaslattal

Dunaalmás Község Önkormányzat Képviselő-testülete .../2019. (V.29.) határozata a
VP6-7.2.1-7.4.1.3-17 számú helyi termékértékesítést szolgáló piacok infrastrukturális

fejlesztése, közétkeztetés fejlesztése című támogatáshoz szükséges önerő biztosításáról.

Dunaalmás Község Önkormányzat Képviselő-testülete

1. Az önkormányzat tulajdonában és fenntartásában lévő Dunaalmás, Csokonai utca
36. szám alatti, 4193/5 helyrajzi számú Kék Duna Óvoda konyhájának
fejlesztésére elnyert VP6-7.2.1-7.4.1.3-17 számú, a helyi termékértékesítést
szolgáló piacok infrastrukturális fejlesztése, közétkeztetés fejlesztése című
támogatáshoz 2 004 413 Ft önerőt a saját költségvetéséből biztosítja.

2. Tudomásul veszi, hogy a konyha fejlesztésének elszámolható, teljes bruttó
költsége a támogatói okirat alapján 13 360 413 Ft, melyből a megigényelt
támogatás összege 11 356 334 Ft.

3. Az önkormányzat kötelezettséget vállal arra vonatkozóan, hogy a támogatáshoz
az 1. pontban meghatározott önerő összegét a költségvetésében elkülönítetten
kezeli.

4. Felhatalmazza a polgármestert a támogatás pénzügy! elszámolásának
lefolytatására, a szükséges dokumentumok aláírására.

Felelős: Ollé Árpád polgármester
Határidő: az elszámolás elindítására: 2019. június 15.

- egyetért, az kézfeltartással jelezze

A jelenlévő 6 képviselő egyhangú, 6 igen szavazattal elfogadja a javaslatot és az alábbi
határozatot hozza.

Dunaalmás Község Önkormányzat Képviselő-testülete 48/2019. (V.29.)
.. határozata a

VP6-7.2 .1-7.4.1.3-17 számú helyi termékértékesítést szolgáló piacok
infrastrukturális fejlesztése, közétkeztetés fejlesztése című támogatáshoz

szükséges önerő biztosításáról.

Dunaalmás Község Önkormányzat Képviselő-testülete

1. Az önkormányzat tulajdonában és fenntartásában lévő Dunaalmás, Csokonai utca
36. szám alatti, 4193/5 helyrajzi számú Kék Duna Óvoda konyhájának
fejlesztésére elnyert VP6-7.2.1-7.4.1.3-17 számú, a helyi termékértékesítést
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szolgáló piacok infrastrukturális fejlesztése, közétkeztetés fejlesztése című
támogatáshoz 2 004 413 Ft önerőt a saját költségvetéséből biztosítja.

2. Tudomásul veszi, hogy a konyha fejlesztésének elszámolható, teljes bruttó
költsége a támogatói okirat alapján 13 360 413 Ft, melyből a megigényelt
támogatás összege 11 356 334 Ft.

3. Az önkormányzat kötelezettséget vállal arra vonatkozóan, hogy a támogatáshoz
az 1. pontban meghatározott önerő összegét a költségvetésében elkülönítetten
kezeli.

4. Felhatalmazza a polgármestert a támogatás pénzügyi elszámolásának
lefolytatására, a szükséges dokumentumok aláírására.

Felelős: Ollé Árpád polgármester
Határidő: az elszámolás elindítására: 2019. június 15.

b) Szennyvíz csatorna hálózat kiépítése Pihenő tó és környezetében

Makay Tibor kirendeltség-vezető elmondja, hogy megalkottak Vidovszky Ferenccel,
Domján Viktorral egy község fejlesztési megállapodást A lényege, hogy legyen
csatornahálózat a Duna-part azon szakaszán ahol régebben a Régi malom volt A
Lorkamill Kft. vezetője hozzájárulna ehhez egy nagyobb összeggel. A tervező megküldte
az árajánlatot, ami 1 350 000 Ft+ÁFA. Vidovszky Ferenccel folytatott beszélgetésen
felajánlott 5 millió Ft+ÁFA támogatást a csatorna &készítésére. Magán bekötésként kell
majd kezelni, így különböző engedélyeket nem kell hozzá beszerezni, így a Lorkamill fűt.
tesz aki a tervezésre szerződni fog, ille~é~ ~ beruházásban is ő lesz a megrendelő és a
költségviselő. A község fejlesztési megállapodás arról szól, ha ez a beruházás többe
kerülne 5 millió forint + Áfa összegnél, akkor a maradékot az önkormányzat hozzáteszi.

Ollé Árpád polgármester elmondja, hogy amennyiben nincs ellenvetés, kéri, hogy
döntsenek a határozati Javaslat elfogadásáról. Döntéshozatalban részt vevők száma 6 fő,
kéri, hogy aki a határozati javaslattal

Dunaalmás Község Önkormányzat Képviselő-testülete .../2019. (V.29.) határozata
Községfejlesztési megállapodás megkötéséről a Lorkamill Kft-vel.

Dunaalmás Község Önkormányzat Képviselő-testülete

1. Községfejlesztési megállapodást köt a Lorkamill Kft-vel a Dunaalmási 4603, 4610
és a 4624 hrsz-ú ingatlanok csatornahálózattal történő ellátása céljából a 10/B
napirendi pont melléklete szerinti tartalommal.

2. Felhatalmazza a polgármestert a megállapodás aláírására.

Felelős: Ollé Árpád polgármester
Határidő: 2019. június 30

- egyetért, az kézfeltartással jelezze

A jelenlévő 6 képviselő egyhangú, 6 igen szavazattal elfogadja a javaslatot és az alábbi
határozatot hozza.
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Dunaalmás Község Önkormányzat Képviselő-testülete 49/2 019. (V.2 9.)
határozata Községfejlesztési megállapodás megkötéséről a Lorkamill Kft-vel.

Dunaalmás Község Önkormányzat Képviselő-testülete

1. Községfejlesztési megállapodást köt a Lorkamill Kft-vel a Dunaalmási 4603, 4610
és a 4624 hrsz-ú ingatlanok csatornahálózattal történő ellátása céljából a 10/B
napirendi pont melléklete szerinti tartalommal.

2. Felhatalmazza a polgármestert a megállapodás aláírására.

Felelős: Ollé Árpád polgármester
Határidő: 2019. június 30

c) Megállapodás a Neszmélyi Polgárőrséggel

Ollé Árpád polgármester elmondja, hogy a képviselő testület tagjainak már átküldte a
megállapodás tervezetet. Múlt héten beszélt a neszmélyi polgárőrség elnökével, Ór
Zoltánnal, volt egy-két kérdése felé. A neszmélyi egyesületben 14 tag van, amelynek
túlnyomó többsége neszmélyi lakos. Hivatalosan bejegyzett egyesületről van szó,
minden tagnak sorszámozott igazolványa van. A polgárőrség annyit tesz, hogy a tagok
szervezett keretek között gyakorolják az állampolgári jogaikat és kötelezettségüket.
Amint valamilyen szabálysértést észlelnek, az elkövetőt a rendőrség megérkezéséig a
helyszínen tarthatják. A szabálysértésről jegyzőkönyvet vesznek fel, rendőri jogkörökkel
nem rendelkeznek. Nem igazoltathatnak, nem állíthatnak meg autót. Ha az
önkormányzat megköti ezt a megállapodást, akkor a járőrözést kiterjesztik Dunaalmásra
is. A csendrendelet illetve a tűzgyújtási rendelet megsértőket is tudnák dokumentálni,
fényképpel alátámasztva, Így az önkormányzat el tudna járni ezekben az ügyekben.

Domján Viktor képviselő kérdezi, hogy ezért fizetést kapnak?

Ollé Árpád polgármester elmondja, hogy önkéntes civil szervezet A neszmélyi
önkormányzattól az üzemanyag költségre kapnak támogatást.

Czérna Zoltán Tiborné képviselő véleménye szerint meg kell próbálni.

Ollé Árpád polgármester elmondja, hogy amennyiben nincs ellenvetés, kéri, hogy
döntsenek a határozati javaslat elfogadásáról! Döntéshozatalban részt vevők száma 6 fő,
kéri, hogy aki a határozati javaslattal

Dunaalmás Község Önkormányzat Képviselő-testülete .../2019. (V.29.) határozata a
Neszmélyi Polgárőr Egyesülettel együttműködési megállapodás megkötéséről.

Dunaalmás Község Önkormányzat Képviselő-testülete

1. Együttműködési megállapodást köt a Neszmélyi Polgárőr Egyesülettel a 10/C.
napirendi pont melléklete szerinti tartalommal.
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2. A megállapodás együttműködési céljainak pontját kiegészíti azzal, hogy az
élhetőbb Dunaalmásért szóló 14/2016. (IX.29.) önkormányzati rendelet és az
avar és kerti hulladékok nyílt téri égetéséről szóló 5/2015.(III.25.)
önkormányzati rendelet előírásainak betartatásában az egyesület közreműködik.

3. Felhatalmazza a polgármestert az együttműködés aláírására.

Felelős: Ollé Árpád polgármester
Határidő: 2019. június 30

- egyetért, az kézfeltartással jelezze

A jelenlévő 6 képviselő egyhangú, 6 igen szavazattal elfogadja a javaslatot és az alábbi
határozatot hozza.

Dunaalmás Község Önkormányzat Képviselő-testülete 50/2019. (V.29.)
határozata a Neszmélyi Polgárőr Egyesülettel együttműködési megállapodás

megkötéséről.

Dunaalmás Község Önkormányzat Képviselő-testülete

1. Együttműködési megállapodást köt a Neszmélyi Polgárőr Egyesülettel a 10/C.
napirendi pont mellélete szerinti tartalommal.

2. A megállapodás együttműködési céljainak pontját kiegészíti azzal, hogy az
élhetőbb Dunaalmásért szóló 14/2016. (IX.29.) önkormányzati rendelet és az
avar és kerti hulladékok nyílt téri égetéséről szóló 5/2015.(III.25.)
önkormányzati rendelet előírásainak betartatásában az egyesület közreműködik.

3. Felhatalmazza a polgármestert az együttműködés aláírására.

Felelős: Ollé Árpád polgármester
Határidő: 2019. június 30

d) Támogatási kérelmek

Ollé Árpád polgármester elmondja, hogy a Segítőszív Alapítvány, a Medicopter
Alapítvány valamint a Rákóczi Szövetség nyújtott be támogatás iránti kérelmet.
Mindegyik szervezetnek javasolna 10-10 ezer forint támogatást

Czérna Zoltán Tiborné képviselő elmondja, hogy ennyire gondolt ő is.

Ollé Árpád polgármester elmondja, hogy amennyiben nincs ellenvetés, kéri, hogy
döntsenek a határozati javaslat elfogadásáról. Döntéshozatalban részt vevők száma 6 fő,
kéri, hogy aki a határozati javaslattal

Dunaalmás Község Önkormányzat Képviselő-testülete .„/2019. (V.29j határozata a kis
értékű pénzügyi támogatás megállapításáról.
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Dunaalmás Község Önkormányzat Képviselő-testülete

1. A Segítő szívvel, jó szándékkal Alapítvány részére 10 000 Ft támogatást nyújt a
lűzoltó utcai Gyermekklinika részére történő 24 órás vérnyomásmérő monitor
beszerzésére.

2. A MEDICOPTER Alapítvány részére 10 000 Ft támogatást nyújt szükséges
életmentő eszközök megvásárlására.

3. A Rákóczi Szövetség részére 10 000 Ft támogatást nyújt a Magyar Iskolaválasztási
Program eredményessége érdekében.

4. A támogatások kifizetésére a költségvetés államháztartáson kívüli juttatások
kiadásai biztosítanak fedezetet. Felhatalmazza a polgármestert a támogatások
kifizetésére, szerződés aláírására.

Felelős: Ollé Árpád polgármester
Határidő: 2019. június 30

- egyetért, az kézfeltartással jelezze

A jelenlévő 6 képviselő egyhangú) 6 igen szavazattal elfogadja a javaslatot és az alábbi
határozatot hozza.

Dunaalmás Község Önkormányzat Képviselő-testülete 51/2019. (V.29.)
határozata a kis értékű pénzügyi támogatás megállapításáról.

Dunaalmás Község Önkormányzat Képviselő-testülete

1. A Segítő szívvel, jó szándékkal Alapítvány részére 10 000 Ft támogatást nyújt a
Tűzoltó utcai Gyermekklinika részére történő 24 órás vérnyomásmérő monitor
beszerzésére.

2. A MEDICOPTER Alapítvány részére 10 000 Ft támogatást nyújt szükséges
életmentő eszközök megvásárlására.

3. A Rákóczi Szövetség részére 10 000 Ft támogatást nyújt a Magyar Iskolaválasztási
Program eredményessége érdekében.

4. A támogatások kifizetésére a költségvetés államháztartáson kívüli juttatások
kiadásai biztosítanak fedezetet. Felhatalmazza a polgármestert a támogatások
kifizetésére, szerződés aláírására.

Felelős: Ollé Árpád polgármester
Határidő: 2019. június 30

e) Tájékoztatás a szennyvíztisztító és csatornahálózat felújításáról

Ollé Árpád polgármester elmondja, hogy Almásfüzitőn volt egy kooperációs
megbeszélésen a szennyvíztisztító és csatornahálózat építésével kapcsolatban. Előtte
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találkozott az ÉDV Zrt. fejlesztési igazgató helyettesével. Valószínű ki tudják váltani az
Atmási utcán lévő ivóvíz gerinc hálózatot úgy, hogy a gördülőf’ejlesztési tervben szereplő
2017-ről áthúzódó és felhasználható bérleti díjat, valamint a 2018-as bérleti díjból
felmaradó részt a hálózat cseréjére fordítják.

Makay Tibor kirendeltség-vezető elmondja, hogy Így viszont másra nem marad pénz.

Domján Viktor képviselő kérdezi, hogy idénre.

Makay Tibor kirendeltség-vezető elmondja, hogy akkor jövőre se.

Ollé Árpád polgármester elmondja, hogy a tisztító ivóvíz bekötését már megalkották. A
külterületen lévő nyomóvezetéknek a kijelölése illetve az árok ásása történik. Pénteken
hozzák a nyomócsöveket, a tisztítónál pedig a vasalási munkálatoknál tartanak.

Makay Tibor kirendeltség-vezető elmondja, tegyen az önkormányzat egy módosító
javaslatot a gördülőfejlesztési tervre, hogy ezt az összeget felhasználhatják.

Ollé Árpád polgármester elmondja, hogy a csatornával együtt helyeznék el az ivóvíz
vezetékeket a föld alatt. A régi vezetékek bent maradnak a földben. ‚

Kun Lajos alpolgármester kérdezi, hogy a helyreállítási munkák.

Ollé Árpád polgármester elmondja, hogy amit reggel kiásnak, estére visszatemetik.

Kun Lajos alpolgármester kérdezi, hogy milyen minőségben, úgy, mint a fenti utcában.

Domján Viktor képviselő kérdezi, hogy a fő utat hányszor fogják vágni.

Ollé Árpád polgármester elmondja, hogy a terv szerint nem fogják, ahol kell, fúrni
fognak. Amennyiben nincs ellenvetés, kéri, hogy döntsenek a határozati javaslat
elfogadásáról. Döntéshozatalban részt vevők száma 6 fő, kéri, hogy aki a határozati
javaslattal

Dunaalmás Község Önkormányzat Képviselő-testülete .../2019. (V.29.) határozata az
Almási utca ivóvízbekötésének felújításáról.

Dunaalmás Község Önkormányzat Képviselő-testülete

1. Elfogadja a Gördülő Fejlesztési Tervben felhalmozódó 8 769 739 Ft + Áfa
maradványösszeg felhasználását Dunaalmás, Almási utca ivóvízbekötésének és
ivóvízhálózatának cseréjére.

2. Hozzájárul, és egyben felkéri az Északdunántúli Vízmű Zrt-t a Gördülő Fejlesztési
Terv módosításának elkészítésére.

Felelős: Ollé Árpád polgármester
Határidő: 2019. június 30 .
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• - egyetért, az kézfeltartással jelezze

A jelenlévő 6 képviselő egyhangú, 6 igen szavazattal elfogadja a javaslatot és az alábbi
határozatot hozza.

Dunaalmás Község Önkormányzat Képviselő-testülete 52/2019. (V.29.)
határozata az Almási utca ivóvízbekötésének felújításáról.

Dunaalmás Község Önkormányzat Képviselő-testülete

1. Elfogadja a Gördülő Fejlesztési Tervben felhalmozódó 8 769 739 Ft + Áfa
maradványösszeg felhasználását Dunaalmás, Almási utca ivóvízbekötésének és
ivóvízhálózatának cseréjére.

2. Hozzájárul, és egyben felkéri az Északdunántúli Vízmű Zrt-t a Gördülő Fejlesztési
Terv módosításának elkészítésére: .

Felelős: Ollé Árpád polgármester . ; . .

Határidő: 2019. június 30

Kun Lajos alpolgármester elmondjá,.el kell.rnenrii Almásfüzitőre megbeszélésre azért,
bogy a dunaalmási dolgokról tudjanak.:

Ollé Árpád polgármester elmondja, hogy itt találtak bérelhető irodát.

Kun Lajos alpolgármester elmondja, fizikálisan még mindig nem lehet tudni, hogy mi
hol lesz. .

Ollé Árpád polgármester elmondja, hogy ma kapta meg a kiviteli tervdokumentációkat.
Ha valaki meg szeretné nézni, az irodájában megtalálja. A beruházás jelentős része
Almásfüzitőt érinti, mert itt új hálózat épül ki.

Kun Lajos alpolgármester elmondja, hogy itt meg a szennyvíztisztító lesz.

Baranya Gábor képviselő kérdezi, kié lesz a tisztító.

Ollé Árpád polgármester elmondja, hogy erről most nem volt szó.

Makay Tibor kirendeltség-vezető megjegyzi, a jelenlegi tudomásuk szerint a három
önkormányzaté.

Domján Viktor képviselő elmondja, hogy a Szőllősi úton lévő árkot ki kellene
takarítani, mert az összes esővíz hozzá folyik be, hiába van az ő árka kitakarítva, nincs
hova elfolynia a víznek.

Makay Tibor kirendeltség-vezető kérdezi, hogy ott a legnagyobb gond a fentről érkező
vízzel van?
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Domján Viktor képviselő elmondja, hogy igen, de ami leesik a főútra az is hozzá Folyik.
Fia lemennek ezek az esős idők, a belterületi utakat is el kellene kezdeni javítani,
murvázni.

Makay Tibor kirendeltség-vezető véleménye szerint annyira nem rongálódtak meg.

Domján Viktor képviselő elmondja, hogy a Naszályi utat egy teherautó murvával ki
lehetne javítani addig ameddig nem lesz rosszabb.

Baranya Gábor képviselő megjegyzi, az eleje van rossz állapotban.

Ollé Árpád polgármester további hozzászólás hiányában megköszönte a jelenlévőknek
a részvételt és a mai ülést 18:03 órakor berekesztette.

O~Ár~
polgármester jegjzó/
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